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Til nr. 1536 

Fonden ophæves, fordi den slags særfrimærkekasser er skadelige jfr. de principielle 
bemærkninger i fremskridtsforslag L 192 af 14. marts 1979. 

Til nr. 1537 

Det overlades til den danske handelsflåde at sørge for velfærdet for danske søfarende. 
Lov nr. 188 af 1948 om velfærdsforanstaltninger for søfarende ophæves hurtigst muligt. 

Til nr. 1538 

Det resterende beløb vil muliggøre en rimelig afvikling af fonden i begyndelsen af 
finansåret 1980. Erfaringerne i den halve snes år, der er hengået siden fondens oprettelse, 
dokumenterer, at det har været en fejldisposition. 

Til nr. 1539 

Der gives ikke tilskudstilsagn fra og med finansåret 1980. 

Til nr. 1540 

Der gives ikke tilsagnsbeløb i finansåret 1980, og beløbet skal udelukkende ses i forbindel- 
se med en rimelig afviklingsperiode. 

Til nr. 1541 

Der indgås ikke udviklingskontrakter i finansåret 1980. 

Til nr. 1542 

På grund af fondens afvikling er der ikke længere behov for opkøb af aktier. 

Til nr. 1543 

Der gennemføres en rationalisering i justitsniinisteriets arbejde. 
Administrationen forenkles, og lovkontorets virke overføres til folketinget, bortset fra 

naturligvis udarbejdelse af justitsministeriets egne lovforslag, der mageligt kan udarbejdes i de 
respektive kontorer uden udvidelse af disse. 

Der udbetales ikke merarbejdsbetaling i forbindelse med behandling af legatsager, idet 
dette pålægges som tjenestepligt for justitsministeriets embedsmænd. 

Kontoen for særskilt vederlæggelse, hvorunder hører honorarer til formand og medlemmer 
af politiets efterretningstjeneste, berigtigelsesnævnet til presseloven, abortankenævnet, 
adoptionsnævnet og fordelingsudvalget nedsættes med 600.000 kr., idet der kun udbetales 
erstatning for tabt arbejdsfortjeneste for de enkelte medlemmer, der ikke er tilknyttet hel- 
eller halvoffentlige instanser. 

Der udbetales ikke længere merarbejdsbetaling, og kontoen for tjenesterejser og befordrin- 
ger nedsættes med 900.000 kr. 

Konto 10.01. kontorhold nedsættes med 1,6 mill. kr. I denne forbindelse skal der ikke 
foretages den annoncering, som er omtalt under konto 10.01, og som beløber sig til I mill. kr. 

Nyansættelse af personale på grund af naturlig afgang foretages ikke, idet målsætningen 
for de gennemsnitlige antal beskæftigede i departementet i 1980 vil være 160 personer. 

Til nr. 1544 

Der foretages en forhøjelse af salgsprisen vedrørende Lovtidende og Ministerialtidende, 
således at driftsudgifter og driftsindtægter kommer i balance. Desuden foretages der forhøjel- 


